





各 位

2019年7月3日

会 社 名 ピクセルカンパニーズ株式会社 代表 者名 代表 取締役社長 吉田 弘明 (コード番号 2743 JASDAQ) 問合 せ 先 管 理 本 部 広 報 ・ I R 電 話 03-6731-3410

『TEKKEN™ VIDEO SLOT』における BMM testlabs の基準適合取得および DICJ 承認のお知らせ

当社子会社であるLT Game Japan 株式会社(以下「LTJ社」といいます。)と株式会社バンダイナムコアミューズメント(以下「BNAM 社」といいます。)の共同プロジェクトとして開発した『TEKKEN™ VIDEO SLOT』が、ゲーミングマシンの機械規則認定機関である BMM testlabs(以下、「BMM」といいます。)から基準適合の通知を受けました。また、中華人民共和国マカオ特別行政区(以下、「マカオ」といいます。)の監理部門にあたる博彩監察協調局(DICJ)へのレギュレーション申請を行っておりましたが、この度、DICJから『TEKKEN™ VIDEO SLOT』シリーズにおける3タイトルが承認されましたので、お知らせいたします。

記

1. 概要

承認タイトル: 『TEKKEN™ VIDEO SLOT HEIHACHI ver.』、『TEKKEN™ VIDEO SLOT ASUKA ver.』、

『TEKKEN™ VIDEO SLOT PANDA ver.』

認定機関: BMM testlabs

承認機関: 中華人民共和国マカオ特別行政区 博彩監察協調局 (DICJ)



TEKKEN™ & ©BANDAI NAMCO Entertainment Inc.







『TEKKEN™ VIDEO SLOT ASUKA ver.』



 $\ensuremath{\mathbb{T}}$ TEKKEN
M VIDEO SLOT PANDA ver. $\ensuremath{\mathbb{J}}$

2. 今後の見通し

今後、『TEKKEN™ VIDEO SLOT』は、LT Game Limited を通じてマカオ内カジノ施設への設置・販売を行う予定であります。また、その他の国地域においても必要となる許認可の取得を進め、カジノ施設へ設置・販売を行う予定であります。

以上

本件に関する問い合わせ先

ピクセルカンパニーズ株式会社

担当者:管理本部 IR 担当

E-Mail: pxc_kikaku@pixel-cz.co.jp